
MOTION till SCS Årsmöte 2025 

”Jag köpte min första connemara 1981 av Margaretha Dahlbom som då passade på att lämna en 

broschyr till mig om Svenska Connemarasällskapet. Jag blev klart intresserad och har varit medlem i 

föreningen sedan dess.  

Vi har ju alla våra egna tankar om varför man vill vara med i föreningen. Jag bedriver ingen avel utan 

är en ryttare, som valt connemaran som min ras. Som ryttare ser jag mitt medlemskap mest som ett 

stöd för rasen och föreningens verksamhet, då avel inte är av intresse för mig. Det viktigaste för min 

del finns att tillgå på föreningens hemsida. 

Jag kan jag nu konstatera att medlemsavgiften stigit till 400 kronor/år och för mig, som nybliven 

pensionär, blir det helt enkelt för dyrt.  

I samhället i stort finns på många ställen rabatter för pensionärer såsom t ex inom kollektivtrafik, 

varuhus och apotek. En differentierad medlemsavgift finns för övrigt redan i föreningen genom s k 

familjemedlemskap, som nu ligger på 450 kr/år.  

Jag önskar att årsmötet vill ta upp en rabatt för pensionärer till diskussion.  

Jag vet sedan tidigare att tidningen, med tryckning och porto, är det som kostar rejält för föreningen. 

Vad jag förstår har en digital lösning inte varit av intresse, åtminstone inte tidigare. Nu har tidningen 

dessutom börjat tryckas i flerfärg vilket kanske bidragit till höjningen i år.  

Personligen hade jag önskat att man hade kunnat avstå från tidningen och ändå vara kvar som en 

kontinuerlig och stödjande medlem. Det borde ju vara av intresse för föreningen att uppnå ett så högt 

medlemsantal som möjligt. Vill man ställa upp i Riks och aktivt delta med häst något år, kan man ju 

komplettera vid anmälning.  

Jag yrkar därför med hänvisning till vad jag anfört ovan att årsmötet beslutar om en rabatterad 

medlemsavgift för pensionärer, i vilken föreningen tidning inte ingår. 

Med vänlig connemarahälsning från Ann-Kristin Johansson” 

 

Styrelsens yttrande över motionen 

Styrelsen tackar för inspelet och har diskuterat förslaget ingående. SCS medlemstidning 
ConnemaraNytt är den huvudsakliga länken till och mellan medlemmarna och utgör en viktig del av 
föreningens verksamhet, en intern informationskanal som tillhör ett medlemskap i föreningen. 
Styrelsen är öppen för att utveckla nya arbetssätt för framtiden, men med nuvarande arbetsformer 
väljer styrelsen att inte stödja motionen.   

SCS Styrelse, 2025-03-05 

 

 

 


